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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:05 finale 100m dos dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:01.20 Smits Jade BRABO Geel 19/02/2017

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

Finale
1. Wouters Briana HZA/21026/06 1:06.22 1:05.52 - 31.74 33.78
2. Pagano Clara HN/005087/06 1:09.35 1:07.87 - 32.93 34.94
3. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:07.84 1:08.20 - 33.01 35.19
4. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:11.96 1:10.77 - 34.58 36.19
5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:12.83 1:11.90 - 34.86 37.04
6. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:11.12 1:16.28 - 35.56 40.72

15 jaar en ouder

Finale
1. Dom Yne SHARK/20170/95 1:05.62 1:04.71 - 32.05 32.66
2. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:07.52 1:06.36 - 31.85 34.51
3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:08.15 1:07.80 - 32.91 34.89
4. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:09.42 1:08.61 - 33.27 35.34
5. Claassen Alessia KST/20152/04 1:08.23 1:09.15 - 33.13 36.02
6. Lette Laura HN/001723/01 1:09.89 1:11.31 - 33.32 37.99

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:10 finale 100m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

Finale
1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:16.56 1:14.26 - 35.43 38.83
2. Wouters Cas BRABO/11168/06 1:17.76 1:14.41 - 35.47 38.94
3. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:17.07 1:16.55 - 35.97 40.58
4. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:20.25 1:19.48 - 37.64 41.84
5. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:19.96 1:19.98 - 37.43 42.55
6. Lemmens Milo KST/11019/06 1:20.12 1:22.36 - 38.84 43.52

15 jaar en ouder

Finale
1. Vangoetsenhove Dries ZCK/12100/97 1:04.81 1:04.97 - 30.75 34.22
2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:07.16 1:06.50 - 31.25 35.25
3. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:07.84 1:07.15 - 31.67 35.48
4. Charef Billal HN/002440/02 1:07.95 1:07.80 - 31.51 36.29
5. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:08.13 1:08.27 - 31.51 36.76
6. Orban Olivier STW/11076/02 1:08.65 1:08.55 - 32.48 36.07
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:20 finale 100m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

Finale
1. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:09.06 1:08.64 - 32.01 36.63
2. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:11.40 1:10.83 - 33.03 37.80
3. Mariën Flore SHARK/21091/08 1:12.80 1:11.73 - 33.13 38.60
4. Hage Birgit KST/21033/06 1:14.92 1:15.38 - 33.80 41.58
5. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:17.09 1:15.89 - 34.89 41.00
6. Cloes Lena BEST/21050/06 1:14.97 1:16.01 - 35.07 40.94

15 jaar en ouder

Finale
1. Dom Yne SHARK/20170/95 1:05.72 1:05.14 - 30.84 34.30
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:06.34 1:06.04 - 30.99 35.05
3. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 1:08.51 1:06.97 - 31.92 35.05
4. Lippens Karo STW/21016/04 1:06.88 1:07.72 - 31.48 36.24
5. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:09.90 1:09.19 - 32.51 36.68
6. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:08.92 1:09.23 - 32.52 36.71

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:20 finale 100m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 48.76 Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

Finale
1. Danhieux Tibe SCSG/11182/06 57.27 56.80 - 27.82 28.98
2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 56.92 57.10 - 27.92 29.18
3. Raes Senne BRABO/11170/06 57.83 57.41 - 27.91 29.50
4. Willems Dieter KST/11018/06 59.32 1:00.30 - 28.58 31.72
5. Boets Victor MOZKA/11025/06 1:01.41 1:01.22 - 28.96 32.26
6. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:01.75 1:02.58 - 30.09 32.49

15 jaar en ouder

Finale
1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 49.76 49.10 - 23.48 25.62
2. Emo Jerome HN/004919/00 50.17 49.53 - 23.87 25.66
3. Ratti Michèle BRABO/11024/87 51.76 50.60 - 24.27 26.33
4. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 51.94 52.09 - 25.12 26.97
5. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 52.75 52.71 - 25.09 27.62
6. Horemans Ruben SHARK/10449/01 52.85 54.22 - 26.49 27.73
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:30 finale 100m 4-nages dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.12 Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

Finale
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:06.84 1:07.32 - 31.69 35.63
2. Caes Oone ZCT/21055/07 1:14.20 1:13.26 - 34.17 39.09
3. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:12.72 1:13.56 - 32.67 40.89

Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:14.34 1:13.56 - 33.62 39.94
5. Marteau Julie ZCT/21049/06 1:13.25 1:14.03 - 34.33 39.70
6. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:14.80 1:14.73 - 35.41 39.32

15 jaar en ouder

Finale
1. Dom Yne SHARK/20170/95 1:06.50 1:06.17 - 31.00 35.17
2. Claassen Alessia KST/20152/04 1:07.77 1:07.76 - 31.17 36.59
3. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:09.16 1:09.11 - 31.17 37.94
4. Pieters Jana HZA/20299/02 1:09.13 1:09.31 - 32.32 36.99
5. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:08.57 1:09.86 - 31.44 38.42
6. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.05 1:10.63 - 31.10 39.53

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:35 finale 50m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

Finale
1. Danhieux Tibe SCSG/11182/06 30.06 29.46 -
2. Willems Dieter KST/11018/06 30.45 29.67 -
3. Leirs Bavo HZA/11044/06 30.51 29.76 -
4. Raes Senne BRABO/11170/06 30.62 30.28 -
5. De Winter Yarno BRABO/11144/06 30.77 30.88 -
6. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 30.76 31.01 -

15 jaar en ouder

Finale
1. Vangoetsenhove Dries ZCK/12100/97 24.25 24.48 -
2. Ohn Antoine HN/002100/02 25.71 25.38 -
3. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 26.01 25.88 -
4. Horemans Ruben SHARK/10449/01 26.51 26.44 -
5. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 26.60 26.53 -
6. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 26.56 27.03 -
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:35 finale 50m brasse dammes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

Finale
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 35.73 35.56 -
2. Bosmans Emma BEST/21080/06 35.99 36.49 -
3. Hoof Sam STW/21166/07 39.31 36.83 -
4. Caes Oone ZCT/21055/07 37.68 37.19 -
5. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 39.04 37.96 -
6. Marteau Julie ZCT/21049/06 37.62 37.99 -

15 jaar en ouder

Finale
1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.11 34.10 -
2. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 35.60 34.60 -
3. Van Dyck Line HZA/21025/05 35.33 35.20 -
4. Claassen Alessia KST/20152/04 35.86 36.11 -
5. Dom Yne SHARK/20170/95 35.84 36.26 -
6. Lette Laura HN/001723/01 36.13 36.48 -

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:45 finale 50m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011

Rang Tijd

11 - 14 jaar

Finale
1. Willems Dieter KST/11018/06 30.88 31.09 -
2. Danhieux Tibe SCSG/11182/06 31.26 31.24 -
3. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 32.00 31.74 -
4. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 32.50 32.13 -
5. Sneyers Liam SHARK/11090/08 33.84 33.81 -
6. Lemmens Milo KST/11019/06 33.68 34.50 -

15 jaar en ouder

Finale
1. Emo Jerome HN/004919/00 25.71 25.90 -
2. Vangoetsenhove Dries ZCK/12100/97 26.38 26.27 -
3. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 26.67 26.59 -
4. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 27.58 27.22 -
5. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 27.84 27.87 -
6. Van Dyck Bram KST/10123/02 28.31 28.47 -
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ZGEEL 2-daagse 2020
Geel, 15 - 16/2/2020

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2020 - 16:45 finale 50m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

11 - 14 jaar

Finale
1. Wouters Briana HZA/21026/06 27.51 27.78 -
2. Pagano Clara HN/005087/06 28.79 28.22 -
3. Diels Lotte SHARK/21027/06 28.78 28.42 -
4. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 28.98 28.56 -
5. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 29.72 29.17 -
6. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 29.79 30.09 -

15 jaar en ouder

Finale
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 27.38 27.38 -
2. Dom Yne SHARK/20170/95 27.47 27.48 -
3. Van Belle Amber ZCT/20371/04 28.04 27.79 -
4. Pieters Jana HZA/20299/02 28.00 27.80 -
5. Kennis Nathalie KST/20122/02 28.18 27.96 -
6. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 28.22 28.01 -
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